[bookmark: _GoBack]ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 июля 2021 года                                                                                  № 62
с. Чаромское
О внесении изменений в постановление администрации от 23.01.2015 года № 10 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по  прекращению права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимся в муниципальной собственности»
    В соответствии с  Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 120-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным постановлением администрации от 23.01.2015 года № 10:
1) пункт 2.6.1 раздела 2.6 дополнить подпунктом 4 : «4) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (при наличии в Едином государственном реестре недвижимости сведений о таких земельных участках;»;
2) подпункт 4 пункта 2.6.1 считать подпунктом 5;
3) пункт 2.7.1 раздела 2.7 дополнить подпунктом 4: «4) выписку из Единого государственного реестра недвижимости (при наличии в Едином государственном реестре недвижимости сведений о таких земельных участках.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов